
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ), w związku z art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
48.311.818,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 37.379.370,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 10.932.448,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.321.121,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.567.143,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.753.978,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692591C8-CE3A-427E-918A-9FDE709FFEB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

w zakresie zmiany planu związanego z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia  

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych 

 

Zwiększono plan po stronie dochodów w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 1.173.125,00 zł oraz 

dokonano zmian po stronie wydatków polegających na zwiększeniu łącznie o ww. kwotę planu  

w rozdziale 85395 § 4210 i 4300 oraz w rozdziale 75023 § 4010, 4110, 4120 i 4710 z przeznaczeniem 

na realizację przez Gminę Nowa Karczma zadań wynikających z ustawy z dnia 27 października 2022 

roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236). 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 28 ww. ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692591C8-CE3A-427E-918A-9FDE709FFEB5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 094 102,00 2 267 227,00

Pozostała działalność 1 094 102,00 2 267 227,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 1 973 125,00

47 138 693,00 48 311 818,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 2 stycznia 2023 r.

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 173 125,00

85395 1 173 125,00

1 173 125,00

Razem: 1 173 125,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692591C8-CE3A-427E-918A-9FDE709FFEB5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 788 467,00 6 795 917,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 929,00 5 123 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 289 638,00 3 295 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585 615,00 586 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 176,00 72 325,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 25 274,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110 687,00 2 276 362,00

Pozostała działalność 1 110 687,00 2 276 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 300,00 1 547 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 384 375,00

51 147 996,00 52 321 121,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 2 stycznia 2023 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

7 450,00

75023 7 450,00

6 000,00

1 027,00

149,00

274,00

1 165 675,00

Razem: 1 173 125,00

85395 1 165 675,00

941 300,00

224 375,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692591C8-CE3A-427E-918A-9FDE709FFEB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

